
 

 

                                            UCHWAŁA  Nr XVI/162/2016  

                                        RADY  GMINY   CZARNY  DUNAJEC 

                                                   z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie dzierżawy powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie 

miejscowości Czarny Dunajec                                    

                                               

                                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2016 r  poz. 446  / oraz art.37 ust.4 ustawy   

z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2015 

poz.782 z późn. zmianami /  

                                                

 
RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                               § 1 
 

Wyrazić zgodę  na bezprzetargowe  przedłużenie umowy dzierżawy  Panu Pawłowi Króżel 

dz.ew. nrnr  9546, 9619, 9620, 9634, 9655, 9700, 9702,9734, 9735, 9736, 9737, 9861, 9862, 

9863, 9950, 9954, 10002, 10004, 10042, 10048,10099, 10172, 10176, 10395, 10458 i 10459  

o łącznej powierzchni  7.0272 ha położone  w Czarnym Dunajcu stanowiących własność 

Gminy Czarny Dunajec na podstawie KW NS1T / 00070547/1 na okres do 31 grudnia 2020 

roku. W/w działki będą wykorzystywane celem koszenia i zbierania siana . 

 

                                                       § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 3 

                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


